关于2010级《大学体育-（1）》选课的通知
我校2010级的《大学体育》教学以基础课、身体素质训练为主，基础课中的相关项目允许学生根据自身条件进行选课。根据学院统一安排，现将校本部及龙泉校区2010级新生《大学体育-（1）》选课时间地点、原则、流程等事项通知如下：
一、选课时间、地点
1、选课时间： 龙泉校区：9月12日10：00——18：00，9月13日（星期一）正式上课；第一次上课请到篮球场集合，由任课教师统一安排。

校 本 部：9月12日14：30——21：00，9月13日（星期一）正式上课；第一次上课请到足球场集合，由任课教师统一安排。
2、选课地点： 校 本 部：精忠楼机房，也可在宿舍、网吧自行上网选课；
龙泉校区：教学楼209、309、409机房；请新生班辅导员安排学生按班级顺序进入机房选课。课程资源丰富，选课容量根据选课批次按比例增加，请学生不要拥挤。具体选课时段附后；
3、请网络中心协助安排机房及管理人员；
4、选课阶段安排：
（1）9月12日10：00——22：00为正式选课选时段；

（2）9月13日12：30——16日18：00为退、改选阶段，同学可上网选课或退、改选。
二、选课原则

1、参加选课的学生必须是当前已注册的学生。未注册的学生，选课系统不确认此部分学生的身份，将无法选课，请未注册的同学在选课前及时办理注册手续。

2、在9月12日18：00，体育教学部将公布因选课达不到规定人数的班级，届时请相关同学关注，并在规定时间进行退、改选（在教务公告或体育部网站查看），如因特殊情况未选上的，可在下一年级开课时再选。

3、《大学体育（1）》课程性质：院级公共必修课，1学分，除舞蹈专业外，面向2010级其他系的所有学生选课，具体开设项目如下：

（1）篮球（男生班、女生班）；（2）排球（男生班、女生班）；（3）足球（男生班）；（4）乒乓球（校本部）；（5）啦啦操、健美操（龙泉校区）；（6）瑜伽（龙泉校区）；（7）擒拿格斗术（校本部、男生班）；（8）太极拳（男女混合班）；（9）跆拳道（男女混合班）；（10）剑术（龙泉校区）；（11）校园定向；（校本部）（12）体质训练（龙泉校区）。不足30人的班级不开课。（因校本部、龙泉校区的教学场地等原因，选课部分项目不同）
4、学生可登陆教务系统查看个人课表，及时了解本人课程信息。9月16日选课结束，教学班学生名单不再变动。正式上课周次为第四周（9月13日—9月17日），请同学认真关注所选课程的时间。

三、选课流程

1、选课前，学生应通过校园网“教务公告”上网查阅或查看学院公布的选课通知，主动查询每学期的课程开设情况，在与自己所上课程时间不冲突的情况下，确定自己所要选课的课程、授课教师和上课时间。

2、系统已设定选课的总次数，每门课限选一次，重复选课多余学分无效。
3、“教务系统”选课操作流程：

（1）登陆校园网，点击 “教务公告”，查看相关信息，作为选课前的参考；也可登陆“公共体育”查看相关信息。
（2）登陆校园网，点击 “教务系统”，（也可点击“公共体育”进入“网上选课”）进入云南师范大学商学院WEB服务管理子系统：
a、输入用户名（学号）、密码（初始密码为学号，可在信息维护中修改密码），选中“学生”点击登陆。
b、“学生个人课表”可在“信息查询”中查看本人所有课程上课时间、教室。如所选课程和本人其他课程上课时间冲突，系统会提示“冲突”；
c、点击“网上选课”，从下拉菜单中选中“全校性选修课”（指全院公共课），根据课程、上课时间，选择相关课程，点击提交。
d、选课完毕，学生可看到自己已选课程，在课程试听阶段，可点击“退选”改选其他课程。
四、选课密码管理
（1）新生在入学报到注册时将从教学事务部得到个人的初始密码（初始密码为学号）。为了保证密码的安全，学生在得到自己的初始密码后，应尽快上网修改密码。

（2）学生在校期间可以利用密码完成选课、查询学习成绩及上网维护学籍信息。遗失密码将会对学习带来诸多不便，请同学们注意牢记自己的密码，不要随意告诉他人，否则，造成的一切后果自负。
（3）密码长度一般为8位，可以是数字、英文字母、符号或三者混合组成，如果是英文字母要区分大小写。
（4）遗失和忘记学籍密码可到各系教学秘书处查询。
教学事务部 体育教学部
    2010年9月6日
附件：龙泉校区选课安排表
龙泉校区选课安排表

	选课时段
	班级/机房
	备注

	10：00-10：30
	会计1班/机房209
	1、体育课根据课程性质实行男女分班教学；

2、选课资源丰富，选课容量根据批次按比例增加；

3、请新校区辅导员按时段组织学生选课；

4、网络机房自由开放时间为

14：00—21：00，此时段同学可自由选课和调整。

	工管1班/机房309

	国贸1班/机房409

	10：30-11：00
	会计2班/机房209

	工管2班/机房309

	国贸2班/机房409

	11：00-11：30
	会计3班/机房209

	工管3班/机房309

	国贸3班/机房409

	11：30-12：00
	会计4班/机房209

	工管4班/机房309

	国贸4班/机房409

	12：00-12：30
	会计5班/机房209

	经济学1班/机房309

	会计6班/机房409

	12：30-13：00
	会计7班/机房209

	会计8班/机房309

	会计9班/机房409

	13：00-13：30
	会计10班/机房209

	会计11班/机房309

	会计12班/机房409

	13：30-14：00
	会计12班/机房209